
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2020/2201 

(2020. gada 22. decembris) 

par dažu Tīkla pārvaldības padomes un Eiropas aviācijas krīzes koordinācijas vienības locekļu un 
viņu aizstājēju iecelšanu gaisa satiksmes pārvaldības tīkla funkciju īstenošanai 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 551/2004 (2004. gada 10. marts) par gaisa telpas organizāciju 
un izmantošanu vienotajā Eiropas gaisa telpā (Gaisa telpas regulu) (1) un jo īpaši tās 6. panta 4. punktu, 

ņemot vērā Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2019/123 (2019. gada 24. janvāris), ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus 
gaisa satiksmes pārvaldības (ATM) tīkla funkciju īstenošanai (2), un jo īpaši tās 18. un 19. pantu, 

tā kā: 

(1) Ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/123 ir izveidota Tīkla pārvaldības padome, kas pārrauga un virza gaisa satiksmes 
pārvaldības tīkla funkciju izpildi. Lai nodrošinātu krīzes vadības efektivitāti tīkla līmenī, ar minēto regulu ir 
izveidota arī Eiropas aviācijas krīzes koordinācijas vienība. 

(2) Ar Komisijas Īstenošanas lēmumu (ES) 2019/2168 (3) uz laikposmu no 2020. gada līdz 2024. gadam ir iecelti Tīkla 
pārvaldības padomes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieki, locekļi un viņu aizstājēji un Eiropas aviācijas krīzes 
koordinācijas vienības locekļi un viņu aizstājēji. 

(3) Komisija 2020. gadā saņēma vairākus priekšlikumus iecelšanai amatā gan Tīkla pārvaldības padomē, gan Eiropas 
aviācijas krīzes koordinācijas vienībā saskaņā ar Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2019/123 18. panta 7. punktu 
un 19. panta 2. punktu. 

(4) Ieteiktās personas būtu jāieceļ, lai no 2021. gada 1. janvāra tās stātos to personu vietā, kuras ieceltas ar Īstenošanas 
lēmumu (ES) 2019/2168. 

(5) Šim lēmumam būtu jāstājas spēkā steidzamības kārtā, pirms sākas periods, uz kuru attiecīgās personas ieceļ. 

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Vienotās gaisa telpas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šā lēmuma I pielikumā norādītās personas uz laikposmu no 2021. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim ieceļ par 
Tīkla pārvaldības padomes locekļiem un viņu aizstājējiem minētajā pielikumā norādītajā attiecīgajā statusā. Ja pielikumā 
norādīts īsāks laikposms, piemēro pielikumā norādīto laikposmu. To personu pilnvaras, kuras amatos, uz ko attiecas šis 
lēmums, ieceltas saskaņā ar Īstenošanas lēmumu (ES) 2019/2186, beidzas 2020. gada 31. decembrī. 

(1) OV L 96, 31.3.2004., 20. lpp. 
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2019/123 (2019. gada 24. janvāris), ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus gaisa satiksmes 

pārvaldības (ATM) tīkla funkciju īstenošanai un atceļ Regulu (ES) Nr. 677/2011 (OV L 28, 31.1.2019., 1. lpp.). 
(3) Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2019/2168 (2019. gada 17. decembris) par Tīkla pārvaldības padomes priekšsēdētāja, locekļu un 

viņu aizstājēju un Eiropas aviācijas krīzes koordinācijas vienības locekļu un viņu aizstājēju iecelšanu uz trešo pārskata periodu (2020.– 
2024. gads) gaisa satiksmes pārvaldības tīkla funkciju īstenošanai (OV L 328, 18.12.2019., 90. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.12.2020.                                                                                                                                       L 434/59   



2. pants 

Šā lēmuma II pielikumā norādītās personas uz laikposmu no 2021. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim ieceļ par 
Eiropas aviācijas krīzes koordinācijas vienības locekļiem un viņu aizstājējiem minētajā pielikumā norādītajā attiecīgajā 
statusā. To personu pilnvaras, kuras amatos, uz ko attiecas šis lēmums, ieceltas saskaņā ar Īstenošanas lēmumu (ES) 2019/ 
2186, beidzas 2020. gada 31. decembrī. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 22. decembrī  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 434/60                                                                                                                                       23.12.2020.   



I PIELIKUMS 

Tīkla pārvaldības padomes balsstiesīgie locekļi, locekļi bez balsstiesībām un viņu aizstājēji                                                                

Priekšsēdētājs Bez izmaiņām 

Priekšsēdētāja pirmā vietniece Bez izmaiņām 

Priekšsēdētāja otrais vietnieks Bez izmaiņām   

Gaisa telpas izmantotāji:                                                               

Balsstiesīgie locekļi Aizstājēji 

AIRE/ERA Bez izmaiņām Montserrat Barriga k-dze, ģenerāldirektore, 
Eiropas Reģionālo aviokompāniju asociācija 
(ERA) 

A4E Achim Baumann k-gs, politikas direktors, A4E Matthew Krasa k-gs, sabiedrisko lietu vadītājs, 
Ryanair 

IATA Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

EBAA/IAOPA/EAS Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Aeronavigācijas pakalpojumu sniedzēji no katra funkcionālā gaisa telpas bloka:                                                               

Balsstiesīgie locekļi Aizstājēji 

BALTIC Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

BLUEMED Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

DANUBE Bez izmaiņām Valentin CIMPUIERU k-gs, 
ģenerāldirektors, 
Rumānijas Gaisa satiksmes pakalpojumu 
administrācija (ROMATSA) 

DK-SE Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

FABCE Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

FABEC Dirk MAHNS k-gs, 
galvenais izpilddirektors, 
Deutsche Flugsicherung GmbH (DFS) 

Bez izmaiņām 

NEFAB Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

SOUTH-WEST Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

IRELAND Bez izmaiņām Joe RYAN k-gs, 
Īrijas Aviācijas iestāde   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.12.2020.                                                                                                                                       L 434/61   



Lidostu ekspluatanti:                                                               

Balsstiesīgie locekļi Aizstājēji  

Bez izmaiņām Ivan BASSATO k-gs, lidostas vadības direktors, 
Aeroporti di Roma Via dell’Aeroporto di Fiumi
cino, 320 Aeroporto “Leonardo da Vinci” 00054 
Fiumicino (Roma)  

Bez izmaiņām Isabelle BAUMELLE k-dze, galvenā izpilddi
rektore un aviosabiedrības tirgvedības direk
tore, Société Aéroports de la Côte d’Azur BP 3331 
06206 Nice Cedex 3 France   

Militārā nozare:                                                               

Balsstiesīgie locekļi Aizstājēji 

Militārie aeronavigācijas 
pakalpojumu sniedzēji 

Bez izmaiņām Bez izmaiņām 

Militārie gaisa telpas 
izmantotāji 

Bez izmaiņām pulkvedis Yann Pichavant, 
ATM pārstāvis ES, NATO, Eirokontrolē, 
Francijas Aizsardzības ministrija   

Tīkla pārvaldības padomes priekšsēdētājs:                                                               

Loceklis bez balsstiesībām Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Eiropas Komisija:                                                               

Loceklis bez balsstiesībām Aizstājējs  

Christine BERG k-dze, 
Eiropas vienotās gaisa telpas nodaļas vadī
tāja, 
MOVE ĢD, Eiropas Komisija 

Staffan EKWALL k-gs, 
politikas speciālists, 
MOVE ĢD, Eiropas Komisija   

EBTA Uzraudzības iestāde:                                                               

Loceklis bez balsstiesībām Aizstājējs  

Bez izmaiņām Valgerður Guðmundsdóttir k-dze, direktora 
vietniece iekšējā tirgus jautājumos, EBTA 
Uzraudzības iestāde   

Tīkla pārvaldītājs:                                                               

Loceklis bez balsstiesībām Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 434/62                                                                                                                                       23.12.2020.   



Darbības jautājumu darba grupas (NDOP) priekšsēdētājs:                                                               

Loceklis bez balsstiesībām Aizstājējs  

Bez izmaiņām József BAKOS k-gs, 
ATS nodaļas vadītājs, 
HungaroControl   

Asociēto valstu aeronavigācijas pakalpojumu sniedzēju pārstāvji:                                                               

Locekļi bez balsstiesībām Aizstājēji    

2021. gada 1. janvāris– 
2021. gada 31. decembris 

Sitki Kagan ERTAS k-gs, 
Turcijas aeronavigācijas pakalpojumu snie
dzēja (DHMI) pārstāvis 

Sevda TURHAN k-gs, 
Turcijas aeronavigācijas pakalpojumu snie
dzēja (DHMI) pārstāvis  

Maksim ET’HEMAJ k-gs, 
Tehniskās nodaļas direktors, 
ALBCONTROL 

Dritan ISAKU k-gs, 
Ekspluatācijas nodaļas direktors, 
ALBCONTROL   

Eirokontrole:                                                               

Loceklis bez balsstiesībām Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.12.2020.                                                                                                                                       L 434/63   



II PIELIKUMS 

EIROPAS AVIĀCIJAS KRĪZES KOORDINĀCIJAS VIENĪBAS PASTĀVĪGIE LOCEKĻI UN VIŅU AIZSTĀJĒJI   

Dalībvalstis:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

EBTA valstis:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Eiropas Komisija:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Christine BERG k-dze, 
Eiropas vienotās gaisa telpas nodaļas vadī
tāja, 
MOVE ĢD, Eiropas Komisija 

Staffan EKWALL k-gs, 
politikas speciālists, 
MOVE ĢD, Eiropas Komisija   

Aģentūra:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Eirokontrole:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Tīkla pārvaldītājs:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Steven Moore k-gs, 
EACCC operāciju vadītājs, 
Tīkla pārvaldītāja direktorāts, 
Eirokontrole   

Militārā nozare:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

pulkvežleitnants Frank Josten, 
Vācijas militārās aviācijas iestāde 

pulkvedis Yann Pichavant, 
Francijas militārās aviācijas iestāde   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 434/64                                                                                                                                       23.12.2020.   



Aeronavigācijas pakalpojumu sniedzēji:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Lidostu ekspluatanti:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

Gaisa telpas izmantotāji:                                                               

Loceklis Aizstājējs  

Bez izmaiņām Bez izmaiņām   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.12.2020.                                                                                                                                       L 434/65   


	Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2020/2201 (2020. gada 22. decembris) par dažu Tīkla pārvaldības padomes un Eiropas aviācijas krīzes koordinācijas vienības locekļu un viņu aizstājēju iecelšanu gaisa satiksmes pārvaldības tīkla funkciju īstenošanai (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	I PIELIKUMS 
	II PIELIKUMS 


